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Tal4cznik nr 2 do Zapytania ofertowego

uMowA NR....../2022

zawarta w dniu ...............-.,..... pomiQdzy
Gmina Biala.
Biala Druga 4b, 98-350 Biata
reprezentowanq przez:
W6jta Gminy - Aleksandra Owczarka,
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Agnieszki Krzemiriskiej
zwan4 w dalszej czqSci umowy,,Zamawiaiqcym",
a przedsiebiorstwem:

reprezentowanym przez:

zwanym w dalszej czqSci umowy ,,Wykonawcq", wsp6lnie zwanymi dalei ,,Stronami,,
o nastQpujEcej tresci:

OSwiadczenie Stron
Strony o6wiadczaj4, ie ninieisza umowa zostala zawarta w wyniku udzielenia
zam6wienia publicznego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt, 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. - Prawo zam6wief publicznych ( t.j. Dz.U. z 2027 r. poz. 7729 z p6in. zm) oraz
zgodnie z Regulaminem udzielania zam6wieri publicznych, kt6rych wartosa nie
przekracza kwoty 130 000 zl netto - Zal4cznik do Zarzqdzenia Nr 293/21W6jta cminy
Biala z dnia \5lipca2021r.

51
l. Zamawiai4cy zleca a Wykonawca zobowiqzuje siQ dostarczyf .......... ton krusz'.wa

granitowego lub bazaltowego zgodnego z norm4 PN-EN 1,3242 ,,Kruszywo do
niezwiEZanych i zwi4zanych hydraulicznie material6w stosowanych w obiektach
budowlanych i budownictwie drogowym" - kruszywo frakcii 0 - 31,5 mm.

2. Jako6i dostarczanego kruszywa musi by6 ka2dorazowo potwierdzona odpowiedni4
deklaracj4 zgodno5ci z normE.

3. Integralnq czq6i umowy stanowi oferta Wykonawcy.

s2
Reaiizacja zam6wienia nast4pi w okresie do 30 wrzeSnia 2022 r.

s3
1. Za wykonanie dostaw stanowi4cych przedmiot umowy ZamawiaiEcy zaplaci

Wykonawcy wynagrodzenie ustalone iako iloczyn ilo6ci dostarczanego kruszywa i
ceny netto za 1 tong kruszywa przedstawionej w formularzu ofertowym,
powiqkszone o naleZny podatek od towar6w i uslug (podatek VAT).



2. Za wvkonanie przedmiotu umowy okreslonego w 51 Wykonawca otrzyma

f;,":J#;# '- -t-"'i" brutto (siownie bru:::: - '-J w tvm:

wvnaqrodzenie netto w Kwocle: " " lsiownie netto-: " " ')' podatek VAT

)?,i" 7" 
"r""*t 

r..otq: zl lslownie: " )
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RozliczeniepomiqdzystronamizawykorranieusluginastEpi^jednorazowopo
zakoiczeniu dostaw. Wyptata wyn"grod'enia nast4pi na podstawie faktury

,",*iftJ""""i pruez zamawiai1ce,go i Jystawionei przez Wykonaw^cq'

W przypadku dodatkowego.zamo'*i"ni" * iloSci iruszywa' rozliczenie pomiqdzy

stronami, bqdzie rozllczone wedlug osobnych faktur zgodnie

z zam6wieniem i dostawa'

Wykonawca oSwiadcza, ze )est platnikiem podatku VAT' uprawnionym do

wvstawienia fakturY VAT

;i#;;;;;;;iqzuje siq do zaplatv Yvlacr:dz,elia 
wl']::naw-cv za wvkonanre

Drzedmiotuumowywtermlnre14-dniodd"tyotr"ym"niaprawidlowo
wystawionej fakturyVAT 

S s

1, Przedstawicielem ze strony Zamawiajqcego bqdzie: ' nr

tel. ............... ....... ..." -" rol
i. Pizedstawlcielem ze strony wykonawcy bqdzie:

1..

2.

3.

+.
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l.Wrazienieterminowegowykonania-przedmiotuumowyWykonawcazapiac\

Zamawiat4cemu karQ umownE t .*:*:iti. 1o{l,,.wynagrodzenia brutto

okre6lonego w $ 3 niniejszej umowv' za kazdy dzlen zwloKl'

2.W rlrzie odst4pienia od umowy , piryrryn obci4zaj4cych wyko.nawcq, wykonawca

zaolaci Zamawiaj4cemu karQ u-o*n4 * wysoko6ci l'0 yo wynagrodzenia brutto

okie5lonego w $ 3 niniejszej umowy'

s7
Zmiany w niniejszej umowie wymagajE formy pisemnei pod rygorem niewaznoscr'

s8
wkwestiachnieuregulowanychniniejszqumow4majEzastosowanieodpowiednie
przepisy Kodeksu CYwilnego

se
Ewentualne spory wynikle na tle realizacji ninielszej umowy bqdE rozstrzyBarrc przez

i4d wla6ciwyizeizowo dla siedziby Zamawiajecego'

s10
Umowq sporz4dzono w trzech jednobrzmi4cych egzemplarzach' jeden dla Wykonawry

i dwa dla Zamawiajqcego'

zAMAWIAIACY WYKONAWCA


